

## Caen Ø570 mm Vit Med motor

Artikelnummer: 528.05.1000.2

28 960,00 kr

EAN: 5703347525087

Thermex Caen är en estetisk pärla. Caen är en så kallad lampmodell, det inbyggda Plasmex-filtret renar effektivt luften innan den blåser ut i köket igen

**Thermex Caen** är en helt unik köksfläkt. Detta på grund av det fantastiska hantverk som ligger bakom tillverkningen av glaset till modellen Caen. Glaset är handblåst på Murano i Venedig. Den lilla ön är världskänd för sitt unika hantverk och glaskonst. Och man måste säga att Thermex Caen är ett konstverk för ögonen. Modellen kommer att sticka ut i alla kök som en designpärla. Så istället för att en fläkt bara är en praktisk anordning i ditt kök kan den nu även vara väldigt dekorativ.

Köksfläkten har ett inbyggt Plasmex-filter som renar luften extremt effektivt. 96,5 % av luften är renad när den passerat genom filtret. Det är mycket högre än ett traditionellt kolfilter där luften vanligtvis måste passera igenom 3-4 gånger innan luften renats lika mycket. I modellen Thermex Caen renas luften från lukter och bakterier direkt. Plasmex-filter används även i luftrenare, så köksfläkten kan även användas som en effektiv luftrenare. Med en livslängd på 10 år behöver du inte bekymra dig för att byta kolfilter regelbundet som i många andra lampmodeller. Installationen av Thermex Caen är superenkelt. Eftersom du inte behöver någon kanalanslutning till köksfläkten finns det inga begränsningar för var den kan monteras. Köksfläkten hängs i taket som en lampa med ett fäste i taket och själva kåpan hänger i vajrar. Köksfläktens filter kan enkelt tas ner och diskas i diskmaskin. Belysningen är en energisnål LED-belysning som sitter i köksfläktens bottenplatta. Hela ljusplattan lyser upp spishällen och ger ett behagligt indirekt ljus.

### Drift

Thermex Caen levereras med en fjärrkontroll så att du alltid har möjlighet att styra köksfläkten. Fjärrkontrollen levereras med ett bordställ som är tillverkat av robust stål. Du kan också välja att ta bort själva fjärrkontrollen från stativet och förvara den i din kökslåda. Med köksfläktens fjärrkontroll kan du tända och släcka ljuset, välja hastighet på motorn och aktivera eftergångstimern. Aktivera eftergångstimern efter avslutad matlagning Efter avslutad tillagning och fläkten går i 15 minuter innan den stängs av automatiskt. Det hjälper till att säkerställa ett bra inomhusklimat i ditt kök.



## Tilkøb af montering

Navn	sifra	Pris
------	-------	------